

Câmara de Vereadores de Parnaíba

27/032023

Orçamento

ITEM	DESCRIPTIVO	QUANTIDADE	VAL.UNIT R\$	VALOR R\$
01	DIPLOMAS TÍTULO DE CIDADANIA (IMP. DIGITAL TAM. A3 - PAPEL COCHÊ)	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
02	DIPLOMAS MÉRITO LEGISLATIVO (IMP. DIGITAL TAM. A3 - PAPEL COCHÊ)	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
03	CAPA PERSONALIZADA TÍTULO DE CIDADANIA TAM. A2	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
04	CAPA PERSONALIZADA MÉRITO LEGISLATIVO TAM. A2	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
05	PASTA PERSONALIZADA P/ DOCUMENTO COM ABAS	2000	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
06	PASTA PERSONALIZADA P/ PROCESSOS INTERNOS A4	2000	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
07	ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO M ²	8.9M ²	R\$ 90,00	R\$ 801,00
08	ADESIVO SINALIZAÇÃO EM FAIXA 100X15CM	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
09	CRACHÁ PERSONALIZADO	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
10	PLACA IDENTIFICADORA DE MESA 35X12CM	18	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00
11	PLACA DE SINALIZAÇÃO 18X25CMM	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
12	PLACA DE SINALIZAÇÃO 30X20CMM	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
13	ADESIVO TRANSP. BRASÃO 30X30MM	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
14	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO 30X20CMM	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
15	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO 54X60CMM	02	R\$ 60,00	R\$ 120,00
16	PLACA IDENTIFICADORA DE PORTA 35X10CM	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00
17	ENVELOPES TIMBRADO 22X32	1000	R\$ 1,45	R\$ 1.450,00

Total: **46.886,00**Dados bancários:
Cot.: 34836-8
Ag.:3137-2
Gráfica Plastiu e Editora LTDA
Chave PIX: 35.844.979/0001-69
MAURO SÉRGIO B. VIEIRA FILHO
CPF: 006.249.913-62